Datum apud Feryng decimoseptimo Kalendas Maii anno  
 domini millesimo ducentesimo quadragesimo octavo

Inspeximus by Richard, bishop of Chichester, of a charter of his predecessor, bishop Seffridus the second, confirming a grant in frankalmoin by Godfrey de Saaz, Knight, to the nuns of Almenesch of the chapel of St. Giles of Warnecamp with the tithes of his demesne there. And grant also of 10s from the church of Hampton, and the church of Lumenist' saving the vicarage, the collation of which belongs to the abbey of Almenesch

29 March 1249

Omnibus Christi fidelibus presentes litteras inspecturis Ricardus dei gracia Cyccestrensis episcopus secundus salutem in domino Cartam felicis recordacionis Seffridi Cicestrensis episcopi predecessoris nostri inspeximus in hec verba Universis sancte matris ecclesie filiis ad quos presens scriptum pervenerit Seffridus dei gracia Cyccestrensis episcopus secundus salutem in domino Noverit universitas vestra quod Godefridus de Saaz miles intuitu dei et pro salute anime sue et parentum et antecessorum suorum concessit et dedit in liberam et puram et perpetuam elemosinam deo et ecclesie sancte Marie de Almenesch' et sanctimonialibus in ea domino famulantibus cappellam sancti Egidii de Warnecamp cum omnibus pertinenciis suis et decimis tam de terris cultis quam colendis de dominico suo in villa de Warnecamp sine aliquo retinemento Hoc autem ratum habemus et presentis scripti testimonio roboramus

Hiis testibus Ricardo archidiacono Cicestrensi  
 Godefridus (sic) de Storton magister Silvestro / magistro Malgero  
 Magistro Petro de Solemer Godefridus (sic) cappellano  
 Philippe clerico et multis aliis

Nos autem prefatam ecclesiam cum decem solidis de ecclesia de Hampton scilicet ad pascha quinque solidis et natale beate Johannis Baptiste quinque solidis et ecclesiam de Lumenist' salva vicaria prout ordinavimus cujus collacio spectat ad abbaciam et conventum de Almenesch' ad majorem sui securitatem

eis episcopali auctoritate decani et capituli nostri duximus confirmare prohibentes ne aliquis predicta possessiones aut bona quecumque usibus ipsarum monialium assignata auferre minuere aut perturbare presumat Siquis autem sciens et prudens in salutis sue dispendium et nostre prohibitionis contemptum hanc nostre confirmacionis paginam infringere aut aliquatenus ei contraire presumpserit ille sit anathema

In cuius confirmacionis testimonium sigillum nostrum una cum sigillo capituli nostri fecimus apponi

Datum anno gracie millesimo ducentesimo quadragésimo nono in crastino palmarum